АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023

            № 306
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка» администрации города Оби Новосибирской области
Руководствуясь Положением «О порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными предприятиями в городе Оби Новосибирской области», утвержденным решением сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 20.05.2015г. № 478, статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка» администрации города Оби Новосибирской области.

2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                    А.В. Беляков